ПРОЕКТ
 Российская Федерация

Костромская область

АДМИНИСТРАЦИЯ СУДИСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
________________________ № _______
О внесении изменений в Постановление

администрации Судиславского муниципального

района от 24.01.2011 г. № 13

В целях совершенствования качества оказываемых муниципальных услуг, сокращении времени ожидания в очереди при обращении заявителя в Администрацию Судиславского муниципального  района  Костромской области для получения муниципальных услуг, руководствуясь постановлением администрации Судиславского муниципального района от  26.04.2012 г. № 56 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», статьями 30, 35, 38 Устава муниципального образования Судиславский муниципальный район Костромской области,
Администрация Судиславского муниципального района постановляет:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка на территории Судиславского района Костромской области» (Приложение), утвержденный постановлением администрации Судиславского муниципального района Костромской области от 24.01.2011 г. № 13 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче градостроительного плана земельного участка на территории Судиславского района Костромской области» (в редакции постановления администрации Судиславского муниципального района от 25.06.2012 г. № 116) следующие изменения:

в пунктах 28, 29  слова «30 минут» заменить словами «15 минут».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы Судиславского муниципального района

В.Н. Петров